AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CALORE IRPINO

Determinazione Dirigenziale n° 55 del 14.03.2018

OGGETTO: liquidazione fattura per rinnovo firma digitale presso Sgrosso di Avellino – assunzione impegno di spesa e liquidazione

Pubblicata all'Albo Pretorio in data 19.03.2018 fino al 04.04.2018

IL DIRETTORE GENERALE

Considerato che con determinazione dirigenziale n° 71 del 17.03.2015 si procedeva ad effettuare un ordine di acquisto per la firma digitale del Presidente

che è necessario procedere al suo rinnovo presso Buffetti - Riccardo Sgrosso - Avellino

che non è più obbligatorio ai sensi dell'art. 1, comma 502 e 503 della L. n. 208/2015 per acquisti inferiori ad € 1.000,00, rivolgersi al Mercato Elettronico del sistema di Acquisti in Rete

che l'art. 36 del D. Lgs. 50/2016 consente l'affidamento diretto per le forniture e servizi per importi non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusa;

Vista

la fattura n° FE 17 del 10.03.2018 di € 30,50 relativa a tale rinnovo di Riccardo Sgrosso – Avellino

che il Codice Identificativo di Gara attribuito dall'A.V.C.P. è: Z0C22A73D0

che tale spesa può essere imputata al cap. 10160201/1 del redigendo bilancio di previsione armonizzato 2018 sul quale procedere alla preliminare assunzione del relativo impegno di spesa per la sua liquidazione;

Visti

il D.Lgs. 267/2000 II D.Las. 50/2016

Il Regolamento di Contabilità

DETERMINA

- liquidare € 30.50 a Riccardo Sgrosso relativi alla fattura n° FE 17 del 10.03.2018
- imputare la spesa al capitolo 10160201/1 del redigendo bilancio di previsione armonizzato 2018 sul quale procedere alla assunzione del relativo impegno di spesa:
- liquidare la fattura n. 17 del 13.03.2018 di € 30,50 a favore della società Buffetti di Riccardo Sgrosso con sede in Avellino alla Via Circumvallazione con addebito sul conto corrente già indicato nel sistema contabile di pagamento

Il Direttore Generale f.to -dott. Carlo Tedeschi

Art.	183,	comma	9,	D	Lgs.	18	agosto	2000,	n.	267
AIL.	100,	Comma	,	ν	Lgs.	10	agustu	2000,	ш.	201

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 183 co. 7 D.Lgs. 267/2000) e per la registrazione dell'impedno di spesa. Avellino di la registrazione dell'impegn

ne dell'impegno di spesa

del Bilancio di previsione

Il Responsabile del Servizio Finanziario f.to -Dott. Giuseppe Giannetti